

三、分项报价表

项目名称：文县县委县政府综合会议室跟踪话筒采购项目

采购文件编号：GSYLC-2021-28

报价包号：1

金额单位：人民币元

序号	货物名称	品牌、规格型号	生产(加工、制造)单位	单位	数量	单价	总价
1	网络中控主机	DS-NET200	四川湖山电器股份有限公司	台	1	29800	29800
2	高清会议摄像机	(DS-HD600-20X)	四川湖山电器股份有限公司	台	3	17800	53400
3	高清混插矩阵	DS-HD0808-2K	四川湖山电器股份有限公司	台	2	9960	19920
4	HDMI 输入板块	DS-HDMI-4IN	四川湖山电器股份有限公司	张	3	4900	14700
5	HDMI 输出板卡	DS-HDMI-4OUT	四川湖山电器股份有限公司	张	3	4900	14700
6	无线路由器	4 天线以上无线路由器	广州腾达科技有限公司	台	1	290	290
7	无线控制平板	安卓或 IOS 无线控制平板	广州科瑞技术有限公司	台	1	1260	1260
8	手拉手会议话筒	DS-D200D	四川湖山电器股份有限公司	只	2	1980	3960
9	接线盒	DS-CS200NET	四川湖山电器股份有限公司	个	3	300	900
10	话筒更换价差	将原设计手拉手话筒 DS-M2000D 换成视像跟踪话筒 DS-D200D	四川湖山电器股份有限公司	只	10	480	4800
11	机柜	16U 四轮 16U 航空机柜, 防火防潮。	四川湖山电器股份有限公司	个	1	1300	1300
12	手拉手会议话筒	客席 DS-2000D	四川湖山电器股份有限公司	个	4	1450	5800

13	手拉手会议 话筒主机	DS-M2000	四川湖山电器股份 有限公司	台	1	1950	1950
14	线材及辅材	专用线材	四川湖山电器股份 有限公司	批	1	11500	11500
15	安装费	/	/	项	1	9000	9000
总价		小写: 173280 元 大写: 壹拾柒万叁仟贰佰捌拾元整					

供应商名称 (盖公章): 天水鑫科达电子工程有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字): 余睿

日期: 2021 年 9 月 16 日

